別記様式第５号
鳥取県特別栽培農産物生産登録棄却通知書
                                                                  第　　　　　号
                                                                            年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
                                                 　　　鳥　取　県　知　事
　　年　月　日付けで生産登録申請のありましたこのことについては、下記の理由により生産登録の要件に適合しないので、鳥取県特別栽培農産物認証要綱第６条第３項の規定により、生産登録を行わなかったことを通知します。
（担当・連絡先）
記
	ほ場番号
	生産者氏名
	農産物の種類
	理　　　　由